Приложение N 1
к Изменениям, вносимым в отдельные
постановления администрации
сельского поселения Кармасанский сельсовет 
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан
Приложение N 38
к порядку открытия и ведения
лицевых счетов в администрации 
сельского поселения Кармасанский сельсовет администрации
муниципального района Уфимский район 
Республики Башкортостан
Сведения
по операциям за счет средств, поступивших из федерального бюджета
	[bookmark: P179]
	за
	 
	
	
	Коды

	
	Дата предыдущей 
информации
	

	Финансовый орган:
	 
	
	Код ведомства
	 

	
	
	
	
	Номер лицевого счета в ФУ
	 

	Главный распорядитель бюджетных средств:
	 
	
	Номер лицевого счета в УФК по Республике Башкортостан
	 

	Получатель бюджетных средств:
	 
	
	
	

	Единица измерения: руб.
	
	
	по ОКЕИ
	
	383



1. Остатки бюджетных данных на начало дня:
	Группа
	Код по БК
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования
	Кассовые выплаты
	Остаток

	
	
	
	
	
	
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	



2. Доведено бюджетных данных:
	N и дата док
	Группа
	Код по БК
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого
	
	
	



3. Кассовые выплаты за день:
	N п/п
	N и дата док
	Группа
	Код по БК
	Сумма
	Счет получателя
	Кор. счет банка
	БИК банка
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Итого
	
	
	
	
	



4. Поступления (восстановление кассовых выплат):
	N п/п
	N и дата док
	Группа
	Код по БК
	Сумма
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Итого
	
	



5. Внебанковские операции:
	N п/п
	N и дата док
	Группа
	Код по БК
	Кассовые выплаты
	Поступления (восстановление кассовых выплат)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Итого
	
	
	



Номер страницы ____
Всего страниц _____

Номер лицевого счета _____
на "___" _________ 20__ г.

6. Остатки бюджетных данных на конец дня:
	Группа
	Код по БК
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования
	Кассовые выплаты
	Остаток

	
	
	
	
	
	
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	



7. Отклонено ФУ администрации МР Уфимский район РБ:
	N п/п
	N и дата док
	Группа
	Код по БК
	Сумма
	Счет получателя
	Кор. счет банка
	БИК банка
	Причина отклонения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Итого
	
	
	
	
	
	



8. Отклонено по запросу на аннулирование:
	N п/п
	N и дата док
	Группа
	Код по БК
	Сумма
	Счет получателя
	Кор. счет банка
	БИК банка
	Причина отклонения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Итого
	
	
	
	
	
	



9. Проведено платежных документов через УФК по Республике Башкортостан, минуя ФУ администрации МР Уфимский район РБ:
	N п/п
	N и дата заявки на кассовый расход, предоставленной в УФК по Республике Башкортостан
	N и дата проведения заявки кассовый расход через УФК по Республике Башкортостан
	Группа
	Сумма
	Код цели
	Код по БК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Итого
	
	
	



Ответственный исполнитель   ___________      _________  _____________________ _________
                                                       (должность)    (подпись)     (расшифровка подписи) (телефон)




















Номер страницы ____
Всего страниц _____



ПРИЛОЖЕНИЕ К СВЕДЕНИЯМ
           о движении средств, поступивших из федерального бюджета
	
	за
	 
	
	
	Коды

	
	Дата предыдущей 
информации
	

	Наименование финансового органа:
	 
	
	Код ведомства
	 

	
	
	
	
	Номер лицевого счета в ФУ
	 

	Главный распорядитель:
	 
	
	
Номер лицевого счета в УФК по Республике Башкортостан
	 

	

Получатель:
	 
	
	
	

	Единица измерения: руб.
	
	
	
	по ОКЕИ
	383




2. Операция с бюджетными средствами

	Группа финансирования
	Код по БК
	Лимиты бюджетных обязательств
	Поставленные на учет бюджетные обязательства
	Поступления
	Выплаты
	Итого кассовых выплат
	Неисполненные бюджетные обязательства
	Остаток неиспользованных ЛБО текущего года
	Примечание

	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	первый год
	второй год
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Ответственный исполнитель _____________ ____________ _____________ __________
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Приложение N 2
к Изменениям, вносимым в отдельные
постановления администрации
сельского поселения Кармасанский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан
Приложение N 16
к Порядку кассового обслуживания
бюджета сельского поселения Кармасанский сельсовет  
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан
в условиях открытия и ведения
лицевых счетов для учета
операций по исполнению расходов
бюджета сельского поселения Кармасанский сельсовет
муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
Запрос на аннулирование заявки N
	
	
	
	
	
	Коды

	
	Форма по КФД
	0531807

	Наименование клиента:
	 
	
	Дата
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	По Сводному реестру 
	 

	
	
	
	
	Номер лицевого счета
	

	Главный распорядитель бюджетных средств, главный администратор источников финансирования дефицита бюджета
	 
	
	Глава по БК
	 

	
	
	
	
	

	Наименование бюджета:
	 
	
	
	

	Финансовый орган
	
	
	
	По КОФК
	

	
	
	
	
	
	

	Федеральное казначейство, орган Федерального казначейства         
	
	
	
	Внутренний номер аннулированного документа
	

	
	
	
	
	Дата регистрации аннулированного документа
	

	
	
	
	
	
	


Примечание   _____________________________________________________________________________
Руководитель
(уполномоченное лицо)       _____________ ___________ _____________________
                                                      (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер
(уполномоченное лицо)       _____________ ___________ _____________________
                                                           (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи)
    "___" ___________________ 20__ г.
	Отметка Финансового органа 

	о регистрации Заявки на кассовый расход

	Номер запроса
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	(должность)
	
	 (подпись)  
	
	(расшифровка подписи)
	
	телефон
	
	
	
	
	
	
	
	

	 “
	
	“
	
	20
	
	г.
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Номер страницы ____
Всего страниц ____
